
 

Terveisiä edustajiston kevätkokouksesta! 

Liittomme edustajiston kaksipäiväinen kevätkokous 

järjestettiin Helsinki-Vantaan Clarion Airport -

hotellissa. Kokouspäivät olivat tiiviitä ja täynnä 

tärkeitä asioita. Ensimmäisenä päivänä kuulimme 

nuorisofoorumin puheen, jossa pohdittiin, miksi 

emme anna nuorille luottamustehtäviä 

yhdistyksissä. Haluamme nuoria mukaan 

toimintaan, mutta emme kuitenkaan anna heille 

vastuuta? Tämä herätti paljon ajatuksia ja olisiko meillä peiliin katsomisen paikka? 

Liiton puheenjohtaja Håkan Ekström piti työmarkkinakatsauksen, jossa hän kertoi 

sopimuskierroksen olevan loppusuoralla ja neuvottelutulosten olevan vähintään hyviä. 

Saimme hyvät sopimukset, jotka on saatu aikaan ammattiliittojen toimesta, eikä YTK:n 

kanssa. Siksi ay-liikettä tarvitaan jatkossakin, vaikka oikeistohallitus yrittää nujertaa meidät. 

Meidän on huolehdittava, että seuraavissa eduskuntavaaleissa samanlainen politiikka ei 

jatku. 

Edustajisto käsitteli kevät- ja syyskokouksissa aloitteet ja tällä kertaa niitä oli tullut 

kahdeksan. Ainoastaan yhteen tuli muutosesitys, jonka päätösvaliokunta käsitteli päivän 

päätteeksi. 

Vuosikertomus kokosi yhteen, mitä kaikkea liitossa tehtiin vuonna 2024. Merkittäviä 

tapahtumia olivat muun muassa lakot, avainta ry:n purkautuminen, yritysjaoston 

käynnistyminen, Tähtiammattilaispäivät Tampereella, sopimus TVA-järjestelmän 

korvaamisesta tasopalkkajärjestelmällä sekä iso työtuomioistuimen tuomio 

pelastuslaitoksen varallaolokysymyksessä, jossa 22 jäsenelle maksettiin 4,6 miljoonan 

korvaukset. 

Vuosikertomuksen lisäksi käsiteltäviä asioita olivat myös edellisen vuoden tilinpäätös. 

Toimintamenot ovat nousseet ja siihen vaikuttivat lakkoavustusten maksaminen sekä 

jäsenmaksutuottojen väheneminen. Jäsenmaksutuottojen vähenemiseen ovat vaikuttaneet 

maksavien jäsenten määrän väheneminen sekä ansiotulojen pienentyminen, mikä on 

vaikuttanut jäsenmaksun suuruuteen. 



Päivä oli pitkä ja sisälsi paljon asioita. Joistakin asioista käytiin kiivasta keskustelua, 

erityisesti taloutta koskevista asioista. Päivän päätteeksi söimme yhdessä illallisen 

epävirallisten keskustelujen merkeissä, päivän polttavista asioista. 

 

 

 

 

Seurassani toimialajohtaja ja liiton varapuheenjohtaja 

Mari Keturi  

 

 

 

 

 

Liiton puheenjohtaja Håkan ”Hokke” Ekström 

valmistautumassa kokoukseen 

 

 

 

 

Toisena kokouspäivänä käsiteltiin pitkälti JHL ry:n ja JHL ry:n yhdistysten sääntömuutoksia. 

Sääntötyöryhmä on puolentoista vuoden ajan tarkastellut liiton ja yhdistysten sääntöjä. 

Edustajistokaudella tulleet edustajistoaloitteet koskien sääntömuutoksia olivat myös 

mukana. Aloitteita oli muun muassa eläkeläisten äänioikeudesta edustajistovaaleissa, 

aloitteiden teko-oikeudesta, yhdistysten vuosikokousten määrästä sekä 

jäsenmaksuvapautuksen perusteista. Lisäksi muita puhututtavia sääntömuutoksia olivat 

edustajiston koko ja sopimusalojen laajentaminen. Kahdeksasta 

sääntömuutosehdotuksesta äänestettiin ja muutokset tulevat lopulliseen hyväksyntään 



syysedustajistossa lokakuussa. Säännöt herättivät paljon keskustelua, vaikka ne eivät olleet 

edustajistolle ja yhdistyksille uusia. Yhdistyksiä on kuultu ja asiaan on voitu vaikuttaa 

vastaamalla kyselyihin, jotka koskevat tätä muutosta. 

Lopuksi tarkasteltiin liiton strategian puolivälin tilannetta ja skenaariotyötä. On selvää, että 

myös ammattiliiton täytyy pysyä ajassa ja vielä parempi, kun askeleen edellä ja katse jo 

kaukana tulevaisuudessa. Edustajisto sai päivän lopuksi katsauksen skenaariotyöstä 

vuoteen 2035. Millainen on ay-liike, millainen on työelämän kehitys, miten voimme siihen 

vaikuttaa? 

 

 

 

Kuvassa neuvottelujohtaja Kristian ”Krisu” Karrach 

 

 

 

 

 

Seuraava kokous on syksyllä ja kokouksen aikana heräsi jo ajatus aloitteesta koskien juuri 

järjestäytymistä ja jäsenhankinnan tehostamista yhdistyksissä. Meidän on liittona nyt 

tehtävä kaikki voitavamme järjestäytymisasteen nostamiseksi. Niin kuin Håkan puheessaan 

sanoi, YTK ei neuvotellut nykyisiä sopimuksia, niin ei se neuvottele tulevaisuudessakaan. 

 

Yhdistyksen puheenjohtaja, edustajiston jäsen 

Kati 

 

 


